
KoIobrzeg, dnia 19.05.2023 r.

Informacja z otwarcia ofert na:
,,Wycinka drzew i nasadzenia zastgpcze drzew w obrebie dzialki ewidencyjnej 518, nr obrebu
ewidencyjnego 0058 Siemys’l (stacja podnoszenia cis’nienia wody ”.

Postepowanie nr 1IT8/2023

Postepowanie o udzielenie powyiszego zaméwienia prowadzone jest na zasadach okres’lonych
Procedura udzielania zaméwiefi przez MWiK Sp. z o. o. w Koiobrzegu - Zatacznik nr 1 do Uchwafy Nr
134/2019; Zarzadu Spéiki MWiK Sp. z 0.0. w Koiobrzegu z dnia 04.12.2019 r.

Wyznaczono termin do skiadania ofert na dzier'l 19.05.2023 r. do godz. 13:00
W terminie wyznaczonym do skfadania ofert wpfynety nastepujqce oferty:

Numer Nazwa i adres firmy Wartoéé oferty
oferty brutto

1 MATEX Mateusz Wyszyr'lski
ul. Cisowa 22,
75-644 Koszalin 9'720’00

2 Projektowanie Wykonawstwo Terenéw
Zielonych, AG ROHANDEL
Mafgorzata Bielecka-Kuiownik 16'632'00
Stramnica 36 "1"

3 Usiugi Ogrodnicze ELITELAS Sp. z 0.0.
Durdy 141 23.760.00
39-450 Baranéw Sandomierski

4 HARPAGAN Marcin Koprowlcz
Zyletkowo 35,
78-200 Bialogard 16'210'00

5 Firma Handolowo-Produkcyjno—Usiugowa
”LILAK” Tomasz Brzgk
32-862 Porqbka Iwkowska 36 35'100’00

ZATWI ER DZAM :

PREZES " ARZAUL.


